i Adelfretus rogatus subscripsi.

1- Arimundus rogatus subscripsi.

Signum id manus Lubedei vassallo suprascripti

Petri abbati testes.

Signum ris manus cristiani negotianti de Mediolano

testes.

fs Autelmus filius cristiaui rogatus testes sub

scrips1.

1- Ambrosius notarius scriptor hujus cartule vin

ditionis post traditam complevi et dedi
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Ann. eis. SS februariL

piploma Luzlovici cermaniae regis. qitoi llgrmirh

gal-dua neptae suae quasdam cartes elargilun

Munnonn Antiq. ltal.. 11 ll. pag. eli

Ltrrs. coit llipL berg.. 11 ll pag SSS.

m apographo in labuL monasterii s. Sixii Placeuliaa

Pmazzn

in nomine sancte et individue illrinitatis lilou

dowicus divina favente gratia rex. Motum sit omnibus

sancte hei ecclesie iidelibusv nostrisque presentibus

scilicet et futuris. qualiter dilecta neptis nostra

lirmingarda deprecata est celsitudinem nostramj ut b

ob mercedis nostre augumentum quasdam res pro

prietatis nostre consistentes in italia ei in proprium

concedissemus cuius petitioni ob amorem nomini

nostri .lhesu cliristi libenti animo assensum preben

les. decrevimus ita fieri concessimus itaque ei illam

cortem in proprium. que vocatur Morculafll1 con

sistentem in comitatu Pergamaa et Lemin cortem

in eodem comitatu. et cortem maiorem in placentino

comitatu et in Anciaa et novum monasterium in

Papiag et iussimus ei fieri hoc nostre auctoritatis

preceptump per quod decernimus atque jubemusp

ut nec nos nec ullus ex successoribus nostris ullam

potestatem habeat in prefhtis rebus ei quicquam

auierret sed eas cum omnibus ibidem adiacentiis vel

pertinentibus diebus vite sue securiter habenti teneat c

atque possideatg post suum vero obitum ad sue filie

revertatur potestatem ht ut hec auctoritas largi

tionis nostre iirmior habeath et per futura tempora

a fidelibus nostris verius credatur et diligentius ob

servetun manu propria nostra subter eam firmavi

mus. et anuli nostri impressione assignari iussimus.

Signum domni llloudouici i- serenissimi regis

lieberardus cancellarius ad vicem Liutberti archi

capellani recognovi
tum uu kal. martii. anno xxxviii regni domui

llloudowici serenissimi regis in orientali Prancia

regnantep indictione octava

Actum Prancofurto m in vei

Amen.

lx xf/f a

namin.

Ann. S1S. il septembris

feswmentum Stephani diaconif quo inter cetera ba

silicam sancti l/ictoris de cromulo quibusdam

clericis tenendum usuji-ucamrio nomine legah

eamque deinde ad jus potestatequ ordinario